ZARZADZENIE NR BN.0050.1531.2024
BURMISTRZA JELCZA - LASKOWIC

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie : informacji z wykonania planéw finansowych instytucji kultury za 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 )
oraz art. 267 ust 1 — 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze
zm.)

- zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje informacj¢ z wykonania plandéw finansowych instytucji kultury za rok 2023 w brzmieniu
stanowigcym zatacznik nr 1 i zatacznik nr 2 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. Informacje o ktérym mowa w§ 1 przedstawiam Radzie Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wroctawiu.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz Jelcza-Laskowic

Bogdan Szcze$niak
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Jelcz-Laskowice, dnia 27 stycznia .
MIEJSKO-GMINNE CENTRUM KULTURY KATARZYNA
W JELCZU-LASKOWICACH BEASZCZYK
31.01.2024 15:52:01 [GMT+1]
55-220 Jelcz-Laskowice ul.Otawska 46 G M I NA JE LCZ' LAS KOWICE # Doé(u]’nent po?pisany elektronicznie
podpisem zaufanym
NIP 9121822467, Regon 020588510 UL.WITOSA 24

ROZLICZENIE PLANU FINANSOWEGO
MIEJSKO-GMINNEGO CENTRUM KULTURY
W JELCZU-LASKOWICACH

ZA 2023 ROK
I WPLYWY: 3053 900,00 3059710,21 |100%
1. DOTACIE 2523 900,00 2 528 840,00 100%
W tym Dotacja podmiotowa na dziatalno$¢ statutowa 2 523 900,00 2523 900,00 100%
Zwrot podatku VAT z budzetu - 4 940,00
2. PRZYCHODY Z DZIALALNOSCI WEASNEJ /Optaty za udziat w zajeciach/ 250 000,00 250902,15 100%
3. POZOSTALE PRZYCHODY 280 000,00 279 968,06 100%
PRZYCHODY Z REALIZACJI IMPREZ 280 000,00 279 968,06 100%
w tym - -
1. WYDATKI: 3053 900,00 3059710,21 |100%
1. WYNAJEM POMIESZCZEN, MEDIA 345 000,00 342 596,93 99%
2. ZUZYCIE MATERIALOW 100 000,00 99 983,51 100%
3. WYWOZ NIECZYSTOSCI 2300,00 2270,66 99%
4. UStUGI OBCE 62 500,00 62 599,36 100%
Telekomunikacyjne 8 000,00 8 156,74 102%
w tym Prawne 18 500,00 18 450,00 100%
Informatyczne 36 000,00 35992,62 100%
5. PODATKI | OPLATY 55 000,00 54 779,89 100%
6. WYNAGRODZENIA 880 000,00 877 301,66 100%
W tym Wynagrodzenia osobowe 540 000,00 538 910,20 100%
wynagrodzenia bezosobowe 340 000,00 338 391,46 100%
7. UBEZPIECZENIA SPOLECZNE | INNE SWIADCZENIA NA RZECZ PRACOWNIKOW 145 000,00 144 988,82 100%
W tym Sktadki na ubezpieczenia spoteczne i FP 129 000,00 129 032,79 100%
Pozostate koszty pracownicze 16 000,00 15 956,03 100%
8. POZOSTALE KOSZTY 1464 100,00 1475 189,38 101%
Ubezpieczenia OC 5500,00 5473,32 100%
w tym Prowadzenie warsztatow 205 000,00 205 661,86 100%
Pozostate koszty (w tym organizacja imprez) 1253 600,00 1264 054,20

STAN NALEZNOSCI: 9 000,00 8991,84 100%
STAN ZOBOWIAZAN: 165 000,00 165 170,87 100%
STAN SRODKOW PIENIEZNYCH: 58 000,00 58 144,04 100%
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Jelcz-Laskowice, 30.01.2024

Miejsxa Biblioteka Publiczna
w Jelczu-Laskowicach

ul. Bozka 11 Urzad Miasta 1 Gminy
556-220 Jeicz-Laskowice w Jelczu-Laskowicach
Tel. 71/318 16 02 ul. W. Witosa 24
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MBP-L.052. A, PN 55-220 Jelcz-Laskowice
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Sprawozdanie
z wykonania planu finansowego

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jelezu-Laskowicach

za 2023 rok
Poz Wyszcezegolnienie Plan na Wykonanie w
203 2023 r.
1 2 3 4
Stan konta na dzien (101 2023 889,00
- owiym:
Srﬂdki w banku na dzien 01.01.2023 772.86
Srodki w kasie nadzien 01.01.2023 116,14
1. PRZYCHODY 758 501,50 758 501,50
W tym:
/1 Dotacja od Samorzadu 750 000,00 750 000,00
.2 Przychody wilasne 1 001,50 1 001,50
[ Dotacja z Biblioteki Narodowej 7 500,00 7 500,00
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2.2.1

2.2.2

w tym:
Wynagrodzenia
W tym :
Osobowe
Nagroda jubileuszowa
Skladki na ubezpieczenie spoleczne
| Fundusz Pracy
w tym:

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Swiadczenia na rzecz pracownikow
w tym:

Swiadczenia urlopowe

Badania lekarskie

Umowy zlecenia
1 0 dzielo

Podroze stluzbowe

326 007,51

23 207 .51
2 800,00
71 895,18
61 846,08
10 049,10
8 614,85

8 314,85
300,00

22 540,00

326 007,51

323 207 51
2 800,00
71 895,18
61 846,08
10 049,10
8 614,85

8 314,85
300,00

22 540,00
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2.3 Wydatki rzeczowe ogolem: 328 889,77 328 889,77
W tym:
2.3.1 Materialy, energia i uslugi 101 076,35 101 076,35
W tym :

Energia cieplna 13 219 55 L L

Energia elektryczna 17 862,78 17 862,78

Woda 1 scieki 708,11 708,11
Prenumerata prasy 6 874,53 6 874,53

Zakup materiatow 1 wyposazenie 62 411,38 62 411,38

2.2 Uslugi obce 186 693,13 186 693,13

w tym:

Czynsz 91 448,31 91 448,31

Wywoz nieczystosci statych 4 332.60 4 332.60

Ustugi pocztowo-telekomunikacyjne 6 782,20 6 782,20

Ustugi informatyczne 20 510,70 20 510,70

Zakup ustug pozostatych 61 690,32 61 690,32
Ubezpieczenie majatku 1 929,00 1 929,00

2.3.3  Zakup zbiorow bibliotecznych 41 120,29 41 120,29
Razem koszty: 758 436,31 758 436,31

a) Koszty sfinansowane dotacjg od 750 000,00

Samorzadu Gminy

b) Koszty sfinansowane wlasnymi przychodami 936,31
¢) Koszty sfinansowane dotacja MKiDN na zakup ksigzek 7 500,00

Przychody:

Stan srodkow na 31.12.2023 :

- bank :

- kasa -

758 501,50

954,19
909,57
44,62

EHHEH'['{_JE e
seiskiej Biblioteks Fubliczi
MIEJW.!JI{:M-L& sjowicach

Barbara (hmieluk
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